

## **Ayuntamientos**

## **AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA**

## Bases y convocatoria del XXVI Premio Proyectos de Investigación Jiménez de Gregorio de Talavera de la Reina en ciencias Humanas y Sociales 2024

BDNS(Identif.):764443

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/ convocatoria/764443)

Resolución de la Presidencia del O.A.L. de Cultura aprobando las bases y convocatoria del XXVI Premio Proyectos de Investigación Jiménez de Gregorio de Talavera de la Reina en ciencias Humanas y

En Talavera de la Reina, a 22 de mayo de 2024.- El Presidente del O.A.L. de Cultura de Talavera de la Reina.

Nº. I.-2915